
UCHWAŁA NR L/309/2013
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 9 września 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wińsku upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych z zakresu świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym przyznawanych na podstawie ustawy o systemie oświaty dla uczniów zamieszkałych 

na terenie Gminy Wińsko

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013, poz. 594),  Rada 
Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXIV/326/2010 Rady Gminy Wińsko z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie 
udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wińsku upoważnienia do wydawania decyzji 
administracyjnych z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym przyznawanych na podstawie 
ustawy o systemie oświaty dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Wińsko i tym samym cofa udzielone 
upoważnienie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wińsko

Zofia Baranowska

Id: 6D1E6547-4E94-4D08-8490-4A7FCB252851. Podpisany Strona 1




